
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

24.05.2016 г.№ 3 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от 
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация
1. Можаевой Екатерине 

Алексеевне
плавание МУ ДО «цдюсш»

2. Гусейнову Исмаилу Асиф
ОГЛЫ

пулевая стрельба МУ ДО «цдюсш»

3. Григорьеву Никите 
Александровичу

биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

4. Дмитриевой Марине 
Сергеевне

биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

5. Замотыриной Светлане 
Павловне

биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

6. Кашубе Арсению 
Алексеевичу

биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

7. Панову Артему 
Владимировичу

биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

8. Ремизовой Анне Петровне биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»
9. Рощину Денису биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

1



Александровичу
10. Аверину Егору 

Дмитриевичу
лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

11. Андреевой Светлане 
Владимировне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

12. Андрюнину Никите 
Михайловичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

13. Баженову Ивану 
Алексеевичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

14. Беляеву Сергею 
Александровичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

15. Бобковой Екатерине 
Андреевне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

16. Григорьеву Никите 
Александровичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

17. Дмитриеву Никите 
Вадимовичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

18. Дмитриевой Марине 
Сергеевне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

19. Замотыриной Светлане 
Павловне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

20. Золотову Михаилу 
Алексеевичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

21. Карсалову Дмитрию 
Андреевичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

22. Карабановой Полине 
Олеговне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

23. Карпинской Полине 
Алексеевне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

24. Колыбасову Сергею 
Александровичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

25. Костюненковой Полине 
Александровне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

26. Красняковой Вере 
Алексеевне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

27. Крячко Анне 
Владимировне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

28. Кудрявцеву Олегу 
Ивановичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

29. Лыковой Полине 
Максимовне

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

30. Лысову Максиму 
Александровичу

лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

31. Марусину Илье лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

2



Г еннадьевичу
32. Мушенковой Анастасии 

Алексеевне
лыжные гонки МУ до< СДЮСШОР №3»

33. Назарову Андрею 
Андреевичу

лыжные гонки МУ до< СДЮСШОР №3»

34. Новикову Денису 
Дмитриевичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

35. Новиковой Алисе 
Дмитриевне

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

36. Плеханову Александру 
Константиновичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

37. Подускову Вадиму 
Алексеевичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

38. Речкалову Павлу 
Вячеславовичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

39. Рогачевой Елизавете 
Александровне

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

40. Рощину Александру 
Дмитриевичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

41. Рощину Денису 
Александровичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

42. Рыжовой Софии Сергеевне лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»
43. Садовой Полине 

Андреевне
лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

44. Соковой Вере Васильевне лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»
45. Третьяковой Кристине 

Андреевне
лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

46. Тычинину Ивану 
Юрьевичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

47. Тюрину Сергею 
Алексеевичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

48. Цуканову Андрею 
Игоревичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

49. Чечневу Дмитрию Ильичу лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»
50. Шимкевичу Глебу 

Станиславовичу
лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

51. Ширшикову Владимиру 
Андреевичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

52. Шишину Даниилу 
Сергеевичу

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

53. Щербатых Марии 
Александровне

лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»

54. Якуниной Светлане лыжные гонки МУ до СДЮСШОР №3»
Викторовне

3



55. Марининой Виолетте 
Андреевне

пулевая стрельба МУ ДО «ЦДЮСШ»

56. Терентьеву Денису 
Сергеевичу

пулевая стрельба МУ ДО «ЦДЮСШ»

57. Чулину Виталию 
Алексеевичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

58. Абдряшитову Рустаму 
Ринатовичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

59. Борисову Егору 
Дмитриевичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

60. Пархоменко Екатерине 
Александровне

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

61. Небывалову Тимофею 
Дмитриевичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

62. Сафронову Артему 
Владимировичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

63. Кольдюшову Александру 
Андреевичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

64. Сырову Дмитрию 
Олеговичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

65. Белову Льву Николаевичу пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»
66. Джакубалиевой Алине 

Амырхановне
пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

67. Иванову Алексею 
Николаевичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

68. Маслову Андрею 
Владимировичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

69. Мкртчан Ангелине 
Кареновне

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

70. Муравьевой Полине 
Тимофеевне

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

71. Тупицыну Максиму 
Сергеевичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

72. Сергеичеву Максиму 
Антоновичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

73. Гладенконой Алене 
Владимировне

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

74. Лукьяновой Валерии конькобежный ГБ У до «содюсш
Денисовне спорт «Надежда Губернии»

75. Макаровой Диане спортивная ГБУ ДО «содюсш
Александровне акробатика «Надежда Г убернии»

76. Дубовицкой Елене спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Александровне акробатика «Надежда Губернии»

77. Седых Анне Дмитриевне спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ



акробатика «Надежда Губернии»
78. Пчелинцевой Ксении художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Денисовне гимнастика «Надежда Губернии»
79. Фроловой Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Романовне гимнастика «Надежда Губернии»
80. Капитоновой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Николаевне гимнастика «Надежда Губернии»
81. Комаровой Марии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне гимнастика «Надежда Губернии»
82. Мещериной Валерии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Сергеевне гимнастика «Надежда Губернии»
83. Потаповой Алисе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Станиславовне гимнастика «Надежда Г убернии»
84. Софиской Эвелине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне гимнастика «Надежда Губернии»
85. Решетниковой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Игоревне гимнастика «Надежда Г убернии»
86. Кислициной Злате художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Юрьевне гимнастика «Надежда Губернии»
87. Партяной Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Сергеевне гимнастика «Надежда Губернии»
88. Удинцовой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Сергеевне гимнастика «Надежда Губернии»
89. Сметаниной Дарье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне гимнастика «Надежда Губернии»
90. Котовой >1не художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне гимнастика «Надежда Губернии»
91. Акопян Луизе Гамлетовне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

гимнастика «Надежда Губернии»
92. Арутюняи Аделине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Владимировне гимнастика «Надежда Губернии»
93. Вертянкиной Дарье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Андреевне гимнастика «Надежда Губернии»
94. Голубевой Дарине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Максимовне гимнастика «Надежда Губернии»
95. Алиевой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Ачумдаровне гимнастика «Надежда Губернии»
96. Федоровой Валерии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне гимнастика «Надежда Губернии»
97. Бадаевой Ксении художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Ильдаровне гимнастика «Надежда Губернии»
98. Капитоной Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ

Николаевне гимнастика «Надежда Губернии»
99. Евсеевой Анастасии легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ

5



100.
Алексеевне 
Зарьковой Анастасии легкая атлетика

«Е1адежда Губернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

101.
Игоревне 
Соломину Олегу велоспорт-шоссе

«Надежда Губернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

102.
Сергеевичу 
Барышниковой Алине танцевальный

«Надежда Г убернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

Руслановне спорт «Надежда Губернии»
103. Власову Дми трию танцевальный ГБУ ДО «СОДЮСШ

Петровичу спорт «Надежда Губернии»
104. Щёкиной Анастасии танцевальный ГБУ ДО «СОДЮСШ

Валерьевне спорт «Надежда Губернии»
105. Сорокиной Юлиане танцевальный ГБУ ДО «СОДЮСШ

Юрьевне спорт «Надежда Губернии»
106. Беляеву Константину баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

107.
Александровичу 
Гаврилипу Ефиму баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

108.
Олеговичу 
Ахмедову Кириллу баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

109.
Руслановичу 
Саутченкову Денису баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

110.
Андреевичу 
Вахлюеву Кириллу баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

111.
Александровичу 
Соколову Владимиру баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

112.
Владимировичу 
Кочармину Артемию баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

113
Александровичу 
Нестерову Никите баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

114.
Романовичу 
Суворову Александру баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

115.
Игоревичу 
Нинуа Никите баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

116.
Витальевичу 
Мальцеву Егору баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

117.
Алексеевичу 
Наумову Захару баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

118.
Алексеевичу 
Новикову Артему баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

119.
Дмитриевичу 
Куликову Максиму баскетбол МУДО «ЦДЮСШ»

6



Юрьевичу
120. Козину Михаилу баскетбол 

Александровичу
121. Быкову Юрию плавание 

Александровичу

122. Мартышовой Светлане плавание

123. Ферзиеву Басиру плавание
Беглеровичу

124. Матюхину Федору плавание
Андреевичу

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта
п/п
1. Казакбаеву Владимиру плавание

Батыровичу
2. Венедиктову Ивану плавание

Андреевичу
3. Кучеровой Валерии морское

Олеговне многоборье
4. Енжаевой Алине морское

Владимировне многоборье
5. Архангельскому морское

Александру многоборье
Александровичу

6. Кротковой Валерии морское

МУДО «ЦДЮСШ»

ГБУ ДО «Областная 
комплексная детско- 
юношеская спортивно
адаптивная школа 
«Реабилитация и 
Физкультура»
ГБУ ДО «Областная 
комплексная детско- 
юношеская спортивно- 
адаптивная школа 
«Реабилитация и 
Физкультура»
ГБУ ДО «Областная 
комплексная детско- 
юношеская спортивно- 
адаптивная школа 
«Реабилитация и 
Физкультура»
ГБУ ДО «Областная 
комплексная детско- 
юношеская спортивно
адаптивная школа 
«Реабилитация и 
Физкультура»

Учреждение,
организация

МУДО «ЦДЮСШ»

МУДО «ЦДЮСШ»

МУДО «ЦДЮСШ»

МУДО «ЦДЮСШ»

МУДО «ЦДЮСШ»

МУДО «ЦДЮСШ»



7.
Александровне 
Додину Николаю

многоборье
морское МУ ДО «ЦДЮСШ»

8.
Александровичу 
Коноваловой Анастасии

многоборье 
пулевая стрельба МУ ДО «ЦДЮСШ»

9.
Андреевне 
Булгаковой Ксении пулевая стрельба МУ ДО «цдюсш»

10.
Олеговне
Прокофьеву Константину пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

11.
Игоревичу 
Суркову Ярославу пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

12.
Александровичу 
Маслову Дмитрию пауэрлифтинг МУДО «ЦДЮСШ»

13.
Сергеевичу 
Скидановой Карине пауэрлифтинг МУДО «ЦДЮСШ»

14.
Максимовне 
Елесиной Екатерине горнолыжный СРОО «Федерация
Олеговне спорт горнолыжного спорта и

15. Хайровой Альбине горнолыжный

сноуборда Саратовской 
области»

СРОО «Федерация
Вениаминовне спорт горнолыжного спорта и

16. Цымбаленко Инне горнолыжный

сноуборда Саратовской 
области»
СРОО «Федерация

Михайловне спорт горнолыжного спорта и

17. Горбуновой Ксении спортивная

сноуборда Саратовской 
области»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевне гимнастика Губернии»

18. Шатовой Анне
Губернии» 
лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

19.
Михайловне 
Близнякову Сергею биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

20.
Витальевичу 
Маслову Валерию биатлон МУ ДО «СДЮСШОР №3»

21.

Алексеевичу 

Абдулфетахову Даниилу лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

22.
Анверовичу 
Аникину Арсению лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

23.
Владимировичу 
Бессоновой Юлии лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

24.
Александровне 
Борзенкову Вадиму лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

8



25.
Сергеевичу
Бубер Никите Сергеевичу лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

26. Буртаеву Сергею лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

27.
Викторовичу 
Гаман Никите лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

28.
Андреевичу 
Горлову Артему лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

29.
Михайловичу 
Ермакову Александру лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

30.
Сергеевичу 
Ермолаеву Макару лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

31.
Сергеевичу 
Зякину Евгению лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

32.
Алексеевичу 
Ильину Андрею лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

33.
Алексеевичу 
Киселевой Дарье лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

34.
Вячеславовне 
Клеменову Андрею лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

35.
Владимировичу 
Кутуеву Илье лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

36.
Георгиевичу 
Кушниру Вячеславу лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

37.
Сергеевичу 
Куштину Валерию лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

38.
Сергеевичу 
Матренину Даниилу лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

39.
Дмитриевичу 
Нижегородцевой Марине лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

40.
Владиславовне 
Никитину Артуру лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

41.
Павловичу 
Пестряковой Анне лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

42.
Алексеевне 
Петрову Артему лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

43.
Викторовичу 
Поляковой Анастасии лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

44.
Олеговне
Поташникову Тимуру лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

45.
Юрьевичу
Ремизовой Анне Петровне лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

46. Савельевой Виктории лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

47.
Олеговне
Харитонову Денису лыжные гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

9



Олеговичу
48. Хаюстовой Анне 

Андреевне
лыжные

49. Чубич Андрею 
Викторовичу

лыжные

50. Шувалову Даниилу 
Юрьевичу

лыжные

51. Сухорылову Тимофею 
Алексеевичу

пулевая

52. Аверину Владимиру 
Михайловичу

пулевая

53. Балмочных Михаилу 
Андреевичу

пулевая

54. Баранову Леониду 
Сергеевичу

пулевая

55. Печерскому Даниилу 
Алексеевичу

пулевая

56. Сергееву Даниилу 
Сергеевичу

пулевая

57. Афанасьеву Степану 
Андреевичу

пулевая

58. Чернышеву Андрею 
Дмитриевичу

пулевая

59. Ерофееву Семену 
Алексеевичу

пулевая

60. Игнатьеву Максиму 
Валерьевичу

пулевая

61. Черникову Кириллу 
Дмитриевичу

пулевая

62. Чернышеву Вадиму 
Сергеевичу

пулевая

63. Курышеву Владиславу 
Романовичу

пулевая

64. Петракову Александру 
Альбертовичу

пулевая

65. Сергеичеву Роману 
Антоновичу

пулевая

66. Трушину Михаилу 
Романовичу

пулевая

67. Цыглакову Даниилу 
Дмитриевичу

пулевая

68. Барышевой Марии 
Владимировне

пулевая

69. Нефедову Вадиму пулевая

гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

гонки МУ ДО «СДЮСШОР №3»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

стрельба МУДО «ЦДЮСШ»



70.
71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78,

79,

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Олеговичу
Летувет Алисе 11авловне пулевая стрельба МУ ДО «ЦДЮСШ»
Пономареву Ростиславу гандбол
Андреевичу
Черникову Илье гандбол
Олеговичу
Осипову Никите гандбол
Кирилловичу
Козлову Егору гандбол
Андреевичу
Евстигнееву Алексею гандбол
Сергеевичу
Брагину Тимуру гандбол
Дмитриевичу
Ефремову Александру гандбол
Ивановичу
Краусу Николаю гандбол
Сергеевичу
Гуськову Владиславу гандбол
Викторовичу
Петрухину Ивану гандбол
Никитичу
Байкову Руслану гандбол
Олеговичу
Кулагину Максиму гандбол
Васильевичу
Андрееву Егору гандбол
Михайловичу
Санинскому Илье гандбол
Ал е к сандро в ичу
Щепакииу Ивану гандбол
Сергеевичу
Мухину Владиславу гандбол
Ал е к с ан д р о в и11 у
Андрюхину Артуру хоккей
Юрьевичу
Бахтееву Анвяру хоккей
Джавдятовичу
Битюцкому Ар тему хоккей
Игоревичу
Булкину Артему хоккей
Алексеевичу
Егелю Виктору хоккей
Анатольевичу

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

СРОО «Федерация гандбола»

ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»

11



92. Иванову Владимиру 
Вадимиовичу

хоккей

93. Кротову Максиму 
Романовичу

хоккей

94. Кукушкину Дмитрию 
Максимовичу

хоккей

95. Ломовцсву Артему 
Алексеевичу

хоккей

96. Милешину Викгору 
Павловичу

хоккей

97. Петкилеву Георгию 
Валерьевичу

хоккей

98. Подорожникову Антону 
Ал е к с ан др о в и ч у

хоккей

99. Савельеву Андрею 
Андреевичу

хоккей

100. Скакову Тимуру Ильичу хоккей

101. Тереби ну Егору 
Юрьевичу

хоккей

102. Филипову Константину 
Дмитриевичу

хоккей

103. Флегонтову Владиславу 
Александровичу

хоккей

104. Харламову В а] 1 ер и ю 
Игоревичу

хоккей

105. Хисматуллину Рафаэлю 
Рафиковичу

хоккей

106. Цирулеву Игорю 
Викторовичу

хоккей

107. Чернову Валерию 
Юрьевичу

хоккей

108. Шубаеву Андрею 
Алексеевичу

хоккей

109. Рабину Семену 
Сергеевичу

хок) сей

110. Арзямову Егору 
Сергеевичу

хоккей

111. Атюшеву Левону 
Арменовичу

хоккей

112. Бережному Ивану 
Евгеньевичу

хоккей

113. Запевалову Даниле 
Алексеевичу

хоккей

ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»

12



114. Кнельмапу Сергею 
Дмитриевичу

хоккей

115. Кондратьеву Владиславу 
Андреевичу

хоккей

116. Кулагину Захару 
Андреевичу

хоккей

117. Кулькову Артему 
Витальевичу

хоккей

118. Макарову Роману 
Борисовичу

хоккей

119. Мартынову 11авлу 
Константиновичу

хоккей

120. Милешину Евгению 
Павловичу

хоккей

121. Мхитаряну Эдику 
Вардгесовичу

хоккей

122. Петрову Егору 
Сергеевичу

хоккей

123. Сафронову Алексею 
Павловичу

хоккей

124. Синицыну Ивану 
Сергеевичу

хоккей

125. Соловьеву Владимиру 
Сергеевичу

хоккей

126. Сорокину Семену 
Дмитриевичу

хоккей

127. Федотову Илье 
Сергеевичу

хоккей

128. Федотову Максиму 
Сергеевичу

хоккей

129. Алимбекову Ар тему 
Рифатовичу

хоккей

130. Бикташеву Якову 
Руслановичу

хоккей

131. Варенову Егору 
Алексеевичу

хоккей

132. Виноградову Никите 
Олеговичу

хоккей

133. В ор он к и ну Ал е ксандру 
Романович)'

хоккей

134. Елынычеву 1 лебу 
Юрьевичу

хоккей

135. Епифанову Илье 
Алексеевичу

хоккей

ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»

13



136. Злову Никите 
Александровичу

хоккей

137. Колесниченко Дмитрию 
Александровичу

хоккей

138. Кормилицину Алексею 
Сергеевичу

хоккей

139. Корюкову Ивану 
Алексеевичу

хоккей

140. Кузахметову Руслану 
Шамилевичу

хоккей

141. Ширяеву Андрею 
Дмитриевичу

хоккей

142. Марносову Андрею 
Сергеевичу

хоккей

143. Масленникову 
Александру Игоревичу

хоккей

144. Мачину Семену 
Игоревичу

хоккей

145. Николаеву Даниле 
Сергеевичу

хоккей

146. Осину Даниле Юрьевичу хоккей

147. Перекальскому
Александру
Александровичу

хоккей

148. Погодину Даниле 
Дмитриевичу

хоккей

149. Русяеву Алексею 
Юрьевичу

хоккей

150. Суменко Артему 
Павловичу

хоккей

151. Талалаеву Даниилу 
Алексеевичу

хоккей

152. Трушину Егору 
Владиславовичу

хоккей

153. Сотнику Максиму 
Руслановичу

хоккей

154. Васину Егору 
Николаевичу

хоккей

155. Голубеву Кириллу 
Александровичу

хоккей

156. Гребенысову Максиму 
Руслановичу

хоккей

157. Давыдову Даниилу хоккей

ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»

ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по 
хоккею «Кристалл»»
ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

14



Дмитриевичу хоккею «Кристалл»»
158. Данилову Даниле хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Игоревичу хоккею «Кристалл»»
159. Дубову Вадиму хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Алексеевичу хоккею «Кристалл»»
160. Елисееву Илье хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Александровичу хоккею «Кристалл»»
161. Талахану Валерию хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Ивановичу хоккею «Кристалл»»
162. Фомову Виталию хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Андреевичу хоккею «Кристалл»»
163. Карташову Родиону хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Александровичу хоккею «Кристалл»»
164. Черненко Никите хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Витальевичу хоккею «Кристалл»»
165. Коротченко Владимиру хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Юрьевичу хоккею «Кристалл»»
166. Котлову Александру хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Анатольевичу хоккею «Кристалл»»
167. Крикунову Владимиру хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Олеговичу хоккею «Кристалл»»
168. Кулаченко Дмитрию хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Ильичу хоккею «Кристалл»»
169. Лузик Даниле хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Михайловичу хоккею «Кристалл»»
170. Мартынову Максиму хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Николаевичу хоккею «Кристалл»»
171. Миргородскому Сергею хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Николаевичу хоккею «Кристалл»»
172. Рудницкому Кириллу хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Александровичу хоккею «Кристалл»»
173. Илюшеву Андрею хоккей ГАУ ДО «СОСДЮСШОР по

Андреевичу хоккею «Кристалл»»
174. Соболевой Полине спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевне акробатика Губернии»
175. Сарычевой Венере спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевне акробатика Губернии»
176. Шаталовой Софье спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Денисовне акробатика Губернии»
177. Нестерову Александру спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Михайловичу акробатика Губернии»
178. Ключниковой Алине спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне акробатика Губернии»
179. Рябовой Анне Евгеньевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

15



гимнастика Губернии»
180. Щербаковой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Витальевне гимнастика Губернии»
181. Щербаковой Екатерине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Витальевне гимнастика Губернии»
182. Мамот Софье Артуровне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

гимнастика Губернии»
183. Голышевой Татьяне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Андреевне гимнастика Губернии»
184. Ищенко Анне Юрьевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

гимнастика Губернии»
185. Имангалиевой Алине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Азаматовне гимнастика Губернии»
186. Клетчук Полине Алексеевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

гимнастика Губернии»
187. Петровой Ксении художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Александровне гимнастика Губернии»
188. Карнаух Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Фридоновне гимнастика Губернии»
189. Афониной Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Алексеевне гимнастика Губернии»
190. Скурлатовой Селене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Сергеевне гимнастика Губернии»
191. Белоглазовой Олесе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Вдадимировне гимнастика Губернии»
192. Мишиной Анжелике художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Павловне гимнастика Губернии»
193. Петренко Александре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Артемовне гимнастика Губернии»
194. Демечевой Софье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Алексеевне гимнастика Губернии»
195. Карпенко Арине Сергеевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

гимнастика Губернии»
196. Рябовой Анне Евгеньевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

гимнастика Губернии»
197. Макаровой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Александровне гимнастика Губернии»
198. Тютюнченко Валерии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Ивановне гимнастика Губернии»
199. Каменщиковой Валерии легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Алексеевне Губернии»
200. Шпаковской Екатерине легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

Геннадьевне Губернии»
201. Киселевой Елизавете легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда

16



Олеговне Губернии»
202. Прохоровой Валерии 

Валерьевне
велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 

Губернии»
203. Чечневой Полине Сергеевне велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Г уберь1ИИ»

204. Гладковой Ирине 
Евгеньевне

велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»

205. Лебедевой Наталье 
Алексеевне

велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Г убернии»

206. Полубабкиной Светлане велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне Губер! Ш И »

207. Казакову Егору танцевальный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировичу спорт Губернии»

208. Атапиной Марии Андреевне танцевальный
спорт

ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Г убернии»

209. Бабохину Егору 
Дмитриевичу

регби СРОО «Федерация регби»

210. Байсарову Марату 
Маратовичу

регби СРОО «Федерация регби»

211. Ващенко Артему 
Алексеевичу

регби СРОО «Федерация регби»

212. Грачеву Дмитрию 
Алексеевичу

регби СРОО «Федерация регби»

213. Г райворонскому 
Дмитрию Витальевичу

регби СРОО «Федерация регби»

214. Г ришину Ярославу 
Дмитриевичу

регби СРОО «Федерация регби»

215. Исянову Рафаэлю 
Ильдаровичу

регби СРОО «Федерация регби»

216. Калацевичу Илье 
Сергеевичу

регби СРОО «Федерация регби»

217. Карташову Федору 
Сергеевичу

регби СРОО «Федерация регби»

218. Колодину Евгению 
Олеговичу

регби СРОО «Федерация регби»

219. Кочеткову Александру 
Александровичу

регби СРОО «Федерация регби»

220. Кирасирову Сулейману 
Ислямовичу

регби СРОО «Федерация регби»

221. Куликову Владимиру 
Алексеевичу

регби СРОО «Федерация регби»

222. Кульбасову Михаилу 
Булатовичу

регби СРОО «Федерация регби»

223. Лихобабину Василию регби СРОО «Федерация регби»

17



224.
Валерьевичу 
Лямину Сергею регби СРОО «Федерация регби»

225.
Александровичу 
Морозову Роману регби СРОО «Федерация регби»

226.
Борисовичу 
Михайлову Артему регби СРОО «Федерация регби»

227.
Романовичу 
Минченкову Артему регби СРОО «Федерация регби»

228.
Романовичу 
Родину Дмитрию регби СРОО «Федерация регби»

229.
Алексеевичу 
Трошину Михаилу регби СРОО «Федерация регби»

230.
Александровичу 
Хорову Никите регби СРОО «Федерация регби»

231.
Алексеевичу 
Майрову Василию регби СРОО «Федерация регби»

232.
Евгеньевичу 
Губареву Алексею подводный спорт ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

233.
Александровичу 
Касатову Дмитрию подводный спорт

водным видам спорта»
ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

Вячеславовичу водным видам спорта»

3. Подтвердить II спортивный разряд:

Уо Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
1/П организация
1. Дубцовой Елизавете горнолыжный СРОО «Федерация

Андреевне спорт горнолыжного спорта и
сноуборда Саратовской
области»

2. Мошкину Алексею горнолыжный СРОО «Федерация
Павловичу спорт горнолыжного спорта и

сноуборда Саратовской
области»

3. Евдокимову Сергею легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Валерьевичу Губернии»

4. Казанкину Александру легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевичу Губернии»

5. Каленюк Наталье легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировне Губернии»

6. Петрик Алексею легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировичу Губернии»

7. Терентьеву Максиму легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевичу Губернии»

18



8. Шобоновой Виктории легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Сергеевне Г убернии»

9. Яковлевой Елизавете легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Юрьевне Г убернии»

10. Новиковой Марии ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Ильиничне велоспорт-шоссе Губернии»

11. Желтовой Дарье ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне велоспорт-шоссе Губернии»

12. Веденееву Андрею ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Валерьевичу велоспорт-шоссе Губернии»

4. Подтвердить III спортивный разряд:

Вид спорта

спортивная
акробатика
спортивная
акробатика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
легкая атлетика

легкая атлетика

№ Ф.И.О.
п/п

1. Прудниковой Евгении 
Андреевне

2. Ерзовой Марии 
Алексеевне

3. Сосновцевой Кире 
Ильиничне

4. Даниловской Дарье 
Дмитриевне

5. Лытову Никите 
Александровичу

6. Калмычиной Елене 
Викторовне

7. Мурзагалиевой Елизавете легкая атлетика 
Михайловне

8. Филиппову Алексею 
Валерьевичу

9. Панову Денису 
Андреевичу

10. Ермиловой Лилии 
Денисовне

11. Деминой Веронике 
Алексеевне

12. Астафьевой Анастасии 
Дмитриевне

5. Контроль за исполнением настоящего

легкая атлетика

легкая атлетика

легкая атлетика

легкая атлетика

велоспорт-шоссе

Учреждение,
организации

ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии» 

приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управлении по 
физической культуре и спорту М.А. Даниленко

19


